2024. augusztusi osztalyoz6/kiilonbozeti vizsgakat segit6 szaktanarok:

3

NEV

TANTARGY

ELERHETOSEG

Dr. Almassy Balazs

magyar nyelv és irodalom,
torténelem

almassy.balazs@mte.eu

Kiss Jozsef

fizika

kiss.jozsef@mte.eu

Pécsi Judit bioldgia, természetismeret pecsi.judit@mte.eu
Andriska Tiinde kémia andirska.tunde@mte.eu
Timar Péter foldrajz timar.peter@mte.eu
Nagy Agnes német nagy.agnes@mte.eu

Dr. Vereckeiné Sziklai Inesz angol sziklai.inez@mte.eu

Hegyes Gabor

vizuadlis kultura

hegyes.gabor@mte.eu

Nasztorné Réczey Eva

ének-zene, drama

nasztor.eva@mte.eu

PetGiné Fabry Zsuzsanna matematika fabry.zsuzsanna@mte.eu
Doka Krisztina tanctorténet doka.krisztina@mte.eu




